
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 MOUMOUSS (V) 1 18 JOBO 1:06,562

2 BOUBOU (V) 2 24 CLEMESSY 1:07,559 0,997

3 CARLOTA 3 7 MINIBOU 1:07,950 1,388

4 DUB 4 23 JB (V) 1:08,549 1,987

7 MINIBOU 5 20 L'ESCARGOT (V) 1:09,271 2,709

8 IZNOGOOD 6 25 RUBINHO 1:09,314 2,752

11 TOM 7 14 LA TORTUE 1:09,520 2,958

12 16SOUPAPES (V) 8 13 RONALDO (V) 1:09,847 3,285

13 RONALDO (V) 9 3 CARLOTA 1:11,426 4,864

14 LA TORTUE 10 11 TOM 1:11,732 5,170

15 THOMAS 11 19 LA DANSEUSE (V) 1:11,853 5,291

18 JOBO 12 1 MOUMOUSS (V) 1:12,373 5,811

19 LA DANSEUSE (V) 13 4 DUB 1:12,436 5,874

20 L'ESCARGOT (V) 14 2 BOUBOU (V) 1:12,683 6,121

21 MORGANE 15 22 BRINO 1:13,553 6,991

22 BRINO 16 8 IZNOGOOD 1:13,717 7,155

23 JB (V) 17 21 MORGANE 1:14,337 7,775

24 CLEMESSY 18 15 THOMAS 1:17,563 11,001

25 RUBINHO 19 12 16SOUPAPES (V) 1:18,225 11,663

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans

Piste de Dijon  1/14  27/10/2013



POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 14 JOBO 1 14 JOBO 4 0 1:06,170 30

2 11 CLEMESSY 2 8 MINIBOU 5 1 1:07,782 29

3 8 MINIBOU 3 15 JB (V) 5 1 1:06,997 28

4 15 JB (V) 4 18 L'ESCARGOT (V) 5 1 1:08,941 27

5 18 L'ESCARGOT (V) 5 13 LA TORTUE 5 2 1:08,133 26

6 12 RUBINHO 6 7 CARLOTA 5 3 1:08,858 25

7 13 LA TORTUE 7 12 RUBINHO 6 -1 1:08,878 24

8 25 RONALDO (V) 8 24 BOUBOU (V) 5 6 1:08,761 23

9 7 CARLOTA 9 11 CLEMESSY 6 -7 1:08,320 22

10 9 TOM 10 23 LA DANSEUSE (V) 5 1 1:09,126 21

11 23 LA DANSEUSE (V) 11 1 IZNOGOOD 5 5 1:09,954 20

12 4 MOUMOUSS (V) 12 25 RONALDO (V) 6 -4 1:09,345 19

13 20 DUB 13 9 TOM 6 -3 1:10,227 18

14 24 BOUBOU (V) 14 20 DUB 6 -1 1:10,615 17

15 19 BRINO 15 10 MORGANE 5 2 1:10,947 16

16 1 IZNOGOOD 16 19 BRINO 6 -1 1:10,451 15

17 10 MORGANE 17 4 MOUMOUSS (V) 6 -5 1:11,485 14

18 21 THOMAS 18 21 THOMAS 4 0 1:17,129 13

19 22 16SOUPAPES (V) 19 22 16SOUPAPES (V) 4 0 1:17,730 12

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 10 CLEMESSY 1 20 JOBO 5 8 1:00,014 30

2 13 BOUBOU (V) 2 18 MINIBOU 5 6 0:59,784 29

3 4 RUBINHO 3 4 RUBINHO 4 0 1:01,436 28

4 1 CARLOTA 4 7 JB (V) 5 3 1:01,018 27

5 21 LA TORTUE 5 10 CLEMESSY 6 -4 1:02,055 26

6 19 L'ESCARGOT (V) 6 19 L'ESCARGOT (V) 4 0 1:02,035 25

7 7 JB (V) 7 21 LA TORTUE 6 -2 1:01,931 24

8 18 MINIBOU 8 1 CARLOTA 6 -4 1:01,228 23

9 20 JOBO 9 13 BOUBOU (V) 6 -7 1:02,717 22

10 15 16SOUPAPES (V) 10 9 BRINO 5 3 1:02,943 21

11 12 THOMAS 11 11 LA DANSEUSE (V) 5 8 1:02,411 20

12 25 MOUMOUSS (V) 12 14 DUB 5 3 1:02,303 19

13 9 BRINO 13 25 MOUMOUSS (V) 6 -1 1:02,010 18

14 24 MORGANE 14 23 TOM 5 2 1:01,765 17

15 14 DUB 15 8 RONALDO (V) 5 2 1:02,180 16

16 23 TOM 16 24 MORGANE 6 -2 1:02,550 15

17 8 RONALDO (V) 17 12 THOMAS 6 -6 1:02,282 14

18 22 IZNOGOOD 18 22 IZNOGOOD 4 0 1:04,641 13

19 11 LA DANSEUSE (V) 19 15 16SOUPAPES (V) 6 -9 1:05,049 12

MANCHE 2
10 minutes - Grille inversée moitié sup. + Grille inversée moitié inf.

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 18 16SOUPAPES (V) 1 13 JOBO 5 18 0:58,688 30

2 21 MINIBOU 2 21 MINIBOU 4 0 0:59,805 29

3 20 THOMAS 3 8 MOUMOUSS (V) 5 4 1:00,049 28

4 22 JB (V) 4 20 THOMAS 6 -1 0:59,808 27

5 10 RONALDO (V) 5 12 LA DANSEUSE (V) 5 4 1:00,307 26

6 11 L'ESCARGOT (V) 6 11 L'ESCARGOT (V) 4 0 0:59,534 25

7 8 MOUMOUSS (V) 7 23 BOUBOU (V) 5 4 0:59,718 24

8 19 CARLOTA 8 24 LA TORTUE 5 5 0:59,223 23

9 12 LA DANSEUSE (V) 9 10 RONALDO (V) 6 -4 0:59,967 22

10 4 BRINO 10 14 RUBINHO 5 7 0:59,656 21

11 23 BOUBOU (V) 11 15 TOM 5 3 0:59,843 20

12 7 DUB 12 4 BRINO 6 -2 1:00,690 19

13 24 LA TORTUE 13 7 DUB 6 -1 1:00,278 18

14 15 TOM 14 22 JB (V) 6 -10 1:00,447 17

15 1 CLEMESSY 15 25 MORGANE 5 1 1:01,269 16

16 25 MORGANE 16 1 CLEMESSY 6 -1 1:00,339 15

17 14 RUBINHO 17 19 CARLOTA 6 -9 0:59,759 14

18 9 IZNOGOOD 18 9 IZNOGOOD 4 0 1:00,256 13

19 13 JOBO 19 18 16SOUPAPES (V) 6 -18 1:00,794 12

MANCHE 3
10 minutes - Grille partiellement inversée : places impaires

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 1 DUB 1 20 JB (V) 5 9 0:58,665 30

2 9 THOMAS 2 10 JOBO 5 1 0:58,438 29

3 10 JOBO 3 13 MINIBOU 5 9 0:58,892 28

4 11 LA TORTUE 4 15 RONALDO (V) 5 9 0:58,622 27

5 12 L'ESCARGOT (V) 5 23 RUBINHO 5 12 0:59,181 26

6 8 LA DANSEUSE (V) 6 11 LA TORTUE 6 -2 0:59,635 25

7 25 BRINO 7 1 DUB 6 -6 0:59,430 24

8 18 MORGANE 8 12 L'ESCARGOT (V) 6 -3 0:59,801 23

9 21 BOUBOU (V) 9 18 MORGANE 6 -1 0:59,884 22

10 20 JB (V) 10 8 LA DANSEUSE (V) 6 -4 0:59,740 21

11 24 TOM 11 7 IZNOGOOD 5 5 0:59,366 20

12 13 MINIBOU 12 14 CARLOTA 5 7 0:59,429 19

13 15 RONALDO (V) 13 24 TOM 6 -2 0:59,489 18

14 19 CLEMESSY 14 19 CLEMESSY 4 0 1:00,112 17

15 22 MOUMOUSS (V) 15 21 BOUBOU (V) 6 -6 1:00,277 16

16 7 IZNOGOOD 16 9 THOMAS 6 -14 0:59,657 15

17 23 RUBINHO 17 25 BRINO 6 -10 1:00,757 14

18 4 16SOUPAPES (V) 18 22 MOUMOUSS (V) 6 -3 1:01,062 13

19 14 CARLOTA 19 4 16SOUPAPES (V) 6 -1 1:01,254 12

MANCHE 4
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 24 JOBO 1 24 JOBO 4 0 0:58,205 30

2 19 JB (V) 2 15 RUBINHO 5 4 0:58,521 29

3 4 RONALDO (V) 3 12 MINIBOU 5 1 0:59,305 28

4 12 MINIBOU 4 19 JB (V) 6 -2 1:00,033 27

5 1 LA TORTUE 5 9 DUB 5 3 1:00,112 26

6 15 RUBINHO 6 18 MOUMOUSS (V) 5 11 0:59,367 25

7 23 L'ESCARGOT (V) 7 7 CLEMESSY 5 6 0:59,780 24

8 9 DUB 8 23 L'ESCARGOT (V) 6 -1 0:59,843 23

9 10 LA DANSEUSE (V) 9 1 LA TORTUE 6 -4 1:00,256 22

10 8 MORGANE 10 10 LA DANSEUSE (V) 6 -1 0:59,844 21

11 11 CARLOTA 11 4 RONALDO (V) 6 -8 1:00,173 20

12 14 IZNOGOOD 12 14 IZNOGOOD 4 0 1:00,028 19

13 7 CLEMESSY 13 25 THOMAS 5 2 1:00,526 18

14 13 TOM 14 11 CARLOTA 6 -3 0:59,410 17

15 25 THOMAS 15 13 TOM 6 -1 1:00,107 16

16 22 BOUBOU (V) 16 8 MORGANE 6 -6 1:01,082 15

17 18 MOUMOUSS (V) 17 21 BRINO 5 1 1:01,026 14

18 21 BRINO 18 20 16SOUPAPES (V) 5 1 1:01,508 13

19 20 16SOUPAPES (V) 19 22 BOUBOU (V) 6 -3 1:01,620 12

MANCHE 5
10 minutes - Sens inverse - Grille partiellement inversée : places 2 par 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 4 JOBO 1 15 CARLOTA 5 5 0:58,126 30

2 8 16SOUPAPES (V) 2 11 MINIBOU 5 1 0:58,685 29

3 11 MINIBOU 3 4 JOBO 6 -2 0:58,722 28

4 20 MORGANE 4 1 JB (V) 5 12 0:58,643 27

5 23 DUB 5 23 DUB 4 0 0:59,245 26

6 15 CARLOTA 6 20 MORGANE 6 -2 0:59,285 25

7 13 CLEMESSY 7 24 MOUMOUSS (V) 5 7 0:59,340 24

8 12 IZNOGOOD 8 13 CLEMESSY 6 -1 0:59,403 23

9 22 LA TORTUE 9 14 THOMAS 5 4 0:59,264 22

10 21 LA DANSEUSE (V) 10 21 LA DANSEUSE (V) 4 0 0:59,635 21

11 19 RONALDO (V) 11 18 BRINO 5 6 0:59,284 20

12 9 L'ESCARGOT (V) 12 12 IZNOGOOD 6 -4 1:00,154 19

13 14 THOMAS 13 7 BOUBOU (V) 5 6 1:00,090 18

14 24 MOUMOUSS (V) 14 19 RONALDO (V) 6 -3 1:00,442 17

15 25 TOM 15 10 RUBINHO 5 3 0:59,862 16

16 1 JB (V) 16 9 L'ESCARGOT (V) 6 -4 1:00,297 15

17 18 BRINO 17 25 TOM 6 -2 1:00,742 14

18 10 RUBINHO 18 22 LA TORTUE 6 -9 1:01,951 13

19 7 BOUBOU (V) 19 8 16SOUPAPES (V) 6 -17 1:01,642 12

MANCHE 6
10 minutes - Sens inverse - Grille partiellement inversée : places paires

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 18 THOMAS 1 1 JOBO 5 6 0:58,085 30

2 22 CLEMESSY 2 23 MINIBOU 5 6 0:58,270 29

3 21 MOUMOUSS (V) 3 18 THOMAS 6 -2 0:58,663 28

4 11 MORGANE 4 4 JB (V) 5 2 0:59,542 27

5 12 DUB 5 13 RUBINHO 5 10 0:59,316 26

6 4 JB (V) 6 9 CARLOTA 5 3 0:59,284 25

7 1 JOBO 7 14 LA DANSEUSE (V) 5 3 0:59,491 24

8 23 MINIBOU 8 20 RONALDO (V) 5 6 0:59,226 23

9 9 CARLOTA 9 15 BRINO 5 2 0:59,425 22

10 14 LA DANSEUSE (V) 10 7 L'ESCARGOT (V) 5 6 1:00,009 21

11 15 BRINO 11 11 MORGANE 6 -7 1:00,545 20

12 24 IZNOGOOD 12 24 IZNOGOOD 4 0 0:59,056 19

13 19 BOUBOU (V) 13 10 LA TORTUE 5 5 1:00,193 18

14 20 RONALDO (V) 14 19 BOUBOU (V) 6 -1 1:00,359 17

15 13 RUBINHO 15 21 MOUMOUSS (V) 6 -12 1:00,629 16

16 7 L'ESCARGOT (V) 16 12 DUB 6 -11 1:00,871 15

17 8 TOM 17 22 CLEMESSY 6 -15 1:01,001 14

18 10 LA TORTUE 18 8 TOM 6 -1 1:00,813 13

19 25 16SOUPAPES (V) 19 25 16SOUPAPES (V) 4 0 1:01,724 12

MANCHE 7
10 minutes - Sens inverse - Grille partiellement inversée : moitié supérieure

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

1 JOBO 30 30 30 29 30 28 30 207 0:58,085

2 MINIBOU 29 29 29 28 28 29 29 201 0:58,270

3 JB (V) 28 27 17 30 27 27 27 183 0:58,643

4 RUBINHO 24 28 21 26 29 16 26 170 0:58,521

5 L'ESCARGOT (V) 27 25 25 23 23 15 21 159 0:59,534

6 LA DANSEUSE (V) 21 20 26 21 21 21 24 154 0:59,491

7 CARLOTA 25 23 14 19 17 30 25 153 0:58,126

8 LA TORTUE 26 24 23 25 22 13 18 151 0:59,223

9 DUB 17 19 18 24 26 26 15 145 0:59,245

10 RONALDO (V) 19 16 22 27 20 17 23 144 0:58,622

11 CLEMESSY 22 26 15 17 24 23 14 141 0:59,403

12 MOUMOUSS (V) 14 18 28 13 25 24 16 138 0:59,340

13 THOMAS 13 14 27 15 18 22 28 137 0:58,663

14 BOUBOU (V) 23 22 24 16 12 18 17 132 0:59,718

15 MORGANE 16 15 16 22 15 25 20 129 0:59,285

16 BRINO 15 21 19 14 14 20 22 125 0:59,284

17 IZNOGOOD 20 13 13 20 19 19 19 123 0:59,056

18 TOM 18 17 20 18 16 14 13 116 0:59,489

19 16SOUPAPES (V) 12 12 12 12 13 12 12 85 1:00,794

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 11 JOBO 1 11 JOBO 4 0 0:58,545 30

2 9 MINIBOU 2 9 MINIBOU 4 0 0:58,931 29

3 13 JB (V) 3 20 RUBINHO 5 1 0:58,911 28

4 20 RUBINHO 4 13 JB (V) 6 -1 0:58,995 27

5 25 L'ESCARGOT (V) 5 1 LA DANSEUSE (V) 5 1 0:59,495 26

6 1 LA DANSEUSE (V) 6 15 DUB 5 3 0:59,326 25

7 22 CARLOTA 7 24 RONALDO (V) 5 3 0:58,653 24

8 19 LA TORTUE 8 12 CLEMESSY 5 3 0:59,686 23

9 15 DUB 9 25 L'ESCARGOT (V) 6 -4 1:00,247 22

10 24 RONALDO (V) 10 7 MOUMOUSS (V) 5 2 0:59,803 21

11 12 CLEMESSY 11 18 IZNOGOOD 5 6 0:59,966 20

12 7 MOUMOUSS (V) 12 23 MORGANE 5 3 0:59,677 19

13 4 THOMAS 13 10 BOUBOU (V) 5 1 1:00,277 18

14 10 BOUBOU (V) 14 4 THOMAS 6 -1 1:00,070 17

15 23 MORGANE 15 19 LA TORTUE 6 -7 0:59,981 16

16 8 BRINO 16 14 TOM 5 2 1:00,318 15

17 18 IZNOGOOD 17 8 BRINO 6 -1 1:00,347 14

18 14 TOM 18 22 CARLOTA 6 -11 1:01,094 13

19 21 16SOUPAPES (V) 19 21 16SOUPAPES (V) 4 0 1:01,940 12

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART POS PILOTE

MEILLEUR

TOUR
ECART

1 JOBO 0:58,438 1 JOBO 0:58,085

2 RONALDO (V) 0:58,622 0,184 2 CARLOTA 0:58,126 0,041

3 JB (V) 0:58,665 0,227 3 MINIBOU 0:58,270 0,185

4 MINIBOU 0:58,892 0,454 4 RUBINHO 0:58,521 0,436

5 RUBINHO 0:58,911 0,473 5 JB (V) 0:58,643 0,558

6 LA TORTUE 0:59,223 0,785 6 THOMAS 0:58,663 0,578

7 DUB 0:59,326 0,888 7 IZNOGOOD 0:59,056 0,971

8 IZNOGOOD 0:59,366 0,928 8 RONALDO (V) 0:59,226 1,141

9 CARLOTA 0:59,429 0,991 9 DUB 0:59,245 1,160

10 TOM 0:59,489 1,051 10 BRINO 0:59,284 1,199

11 LA DANSEUSE (V) 0:59,495 1,057 11 MORGANE 0:59,285 1,200

12 L'ESCARGOT (V) 0:59,534 1,096 12 MOUMOUSS (V) 0:59,340 1,255

13 THOMAS 0:59,657 1,219 13 CLEMESSY 0:59,403 1,318

14 MORGANE 0:59,677 1,239 14 LA DANSEUSE (V) 0:59,491 1,406

15 CLEMESSY 0:59,686 1,248 15 L'ESCARGOT (V) 0:59,843 1,758

16 BOUBOU (V) 0:59,718 1,280 16 BOUBOU (V) 1:00,090 2,005

17 MOUMOUSS (V) 0:59,803 1,365 17 TOM 1:00,107 2,022

18 BRINO 1:00,347 1,909 18 LA TORTUE 1:00,193 2,108

19 16SOUPAPES (V) 1:00,794 2,356 19 16SOUPAPES (V) 1:01,508 3,423

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans

Sens normal Sens inverse
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 RUBINHO - 1 0 7 12 4 3 10 1 36 6

2 JOBO 0 8 18 1 0 - 2 6 0 31 5

3 MINIBOU 1 6 0 9 1 1 6 0 24 4

4 JB (V) 1 3 -10 9 - 2 12 2 - 1 14 3

5 IZNOGOOD 5 0 0 5 0 - 4 0 6 12 2

= LA DANSEUSE (V) 1 8 4 - 4 - 1 0 3 1 12 2

7 MOUMOUSS (V) - 5 - 1 4 - 3 11 7 -12 2 3 1

8 RONALDO (V) - 4 2 - 4 9 - 8 - 3 6 3 1 1

9 BOUBOU (V) 6 - 7 4 - 6 - 3 6 - 1 1 0 0

10 BRINO - 1 3 - 2 -10 1 6 2 - 1 - 2 0

= TOM - 3 2 3 - 2 - 1 - 2 - 1 2 - 2 0

12 L'ESCARGOT (V) 1 0 0 - 3 - 1 - 4 6 - 4 - 5 0

13 CARLOTA 3 - 4 - 9 7 - 3 5 3 -11 - 9 0

14 DUB - 1 3 - 1 - 6 3 0 -11 3 -10 0

15 LA TORTUE 2 - 2 5 - 2 - 4 - 9 5 - 7 -12 0

= MORGANE 2 - 2 1 - 1 - 6 - 2 - 7 3 -12 0

17 THOMAS 0 - 6 - 1 -14 2 4 - 2 - 1 -18 0

18 CLEMESSY - 7 - 4 - 1 0 6 - 1 -15 3 -19 0

19 16SOUPAPES (V) 0 - 9 -18 - 1 1 -17 0 0 -44 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
Meilleur tour 1

sens normal

Meilleur tour 2

sens normal

Meilleur tour

sens inverse

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 JOBO 0:58,438 0:58,545 0:58,085 2:55,068

2 MINIBOU 0:58,892 0:58,931 0:58,270 2:56,093 1,025

(1) 3 JB (V) 0:58,665 0:58,995 0:58,643 2:56,303 1,235

(2) 4 RONALDO (V) 0:58,622 0:58,653 0:59,226 2:56,501 1,433

5 RUBINHO 0:58,911 0:59,181 0:58,521 2:56,613 1,545

6 CARLOTA 0:59,429 0:59,759 0:58,126 2:57,314 2,246

7 DUB 0:59,326 0:59,430 0:59,245 2:58,001 2,933

8 THOMAS 0:59,657 0:59,808 0:58,663 2:58,128 3,060

9 IZNOGOOD 0:59,366 0:59,966 0:59,056 2:58,388 3,320

(3) 10 LA DANSEUSE (V) 0:59,495 0:59,740 0:59,491 2:58,726 3,658

11 MORGANE 0:59,677 0:59,884 0:59,285 2:58,846 3,778

12 LA TORTUE 0:59,223 0:59,635 1:00,193 2:59,051 3,983

(4) 13 L'ESCARGOT (V) 0:59,534 0:59,801 0:59,843 2:59,178 4,110

(5) 14 MOUMOUSS (V) 0:59,803 1:00,049 0:59,340 2:59,192 4,124

15 CLEMESSY 0:59,686 1:00,112 0:59,403 2:59,201 4,133

16 TOM 0:59,489 0:59,843 1:00,107 2:59,439 4,371

(6) 17 BOUBOU (V) 0:59,718 1:00,277 1:00,090 3:00,085 5,017

18 BRINO 1:00,347 1:00,690 0:59,284 3:00,321 5,253

(7) 19 16SOUPAPES (V) 1:00,794 1:01,254 1:01,508 3:03,556 8,488

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

CHRONO 

Super-

PoleMan

BONIF

Pole / SPM

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 JOBO* 30 30 30 29 30 28 30 30 237 2:55,068 2 5 -

2 MINIBOU 29 29 29 28 28 29 29 29 230 2:56,093 4 234

(1) 3 JB* (V) 28 27 17 30 27 27 27 27 210 2:56,303 3 -

4 RUBINHO 24 28 21 26 29 16 26 28 198 2:56,613 6 204

(2) 5 L'ESCARGOT (V) 27 25 25 23 23 15 21 22 181 2:59,178 181

(3) 6 LA DANSEUSE (V) 21 20 26 21 21 21 24 26 180 2:58,726 2 182

7 DUB 17 19 18 24 26 26 15 25 170 2:58,001 170

(4) 8 RONALDO (V) 19 16 22 27 20 17 23 24 168 2:56,501 1 169

9 LA TORTUE 26 24 23 25 22 13 18 16 167 2:59,051 167

10 CARLOTA* 25 23 14 19 17 30 25 13 166 2:57,314 -

11 CLEMESSY 22 26 15 17 24 23 14 23 164 2:59,201 164

(5) 12 MOUMOUSS (V) 14 18 28 13 25 24 16 21 159 2:59,192 1 160

13 THOMAS* 13 14 27 15 18 22 28 17 154 2:58,128 -

(6) 14 BOUBOU (V) 23 22 24 16 12 18 17 18 150 3:00,085 150

15 MORGANE 16 15 16 22 15 25 20 19 148 2:58,846 148

16 IZNOGOOD* 20 13 13 20 19 19 19 20 143 2:58,388 2 -

17 BRINO 15 21 19 14 14 20 22 14 139 3:00,321 139

18 TOM 18 17 20 18 16 14 13 15 131 2:59,439 131

(7) 19 16SOUPAPES* (V) 12 12 12 12 13 12 12 12 97 3:03,556 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP : ne marquent pas de points pour le championnat
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